
Škola: DHMR

Název: zŠ a Mš Dublovice,

Obec: Dublovice 56

MATEMATIKA

Výsledky Vaší školy v matematice jsou
nadprůměrné' Patříte mezi úspěšné školy a
máte lepšívýsledky neŽ70 % zúčastněných

škol.

ANGLICKý JAZYK

Svými výsledky v angiickém jazyce se Vaše
škola řadí mezi průměrné školy, máte lepší
výsledky neŽ polovina zúČastněných škol.

100

80

60

40

20

0

Jak si stojíme mezi ostatními ?
Průměrný percentil v testech tr naŠe Škola EzákladnÍ Školy ?málotřídky

klíčové kompetence člověk a jeho svět

stonoŽka 3

TESToVANí sroru oil<as' rŘío - 2o11t2o12

Česrcý JAZYK

Výsledky Vaší školy v Českém jazyce jsou
nadprůměrné. Patříte mezi úspěšné školy a
máte lepšívýsledky neŽ 80 % zúčastněných

škol.

xlíČovÉ KoMPETENcE
Svými výsledky v klíčových kompetencích se
Vaše škola řadí mezi lepší průměrné školy,
máte lepšívýsledky než 60 % zúčastněných

škol.

čt-ovĚx A JEHo sVĚT

Výsledky Vaší školy v předmětu člověk a jeho
svět jsou špiČkové. Vaše škola patří mezi '10%

nejúspěšnějších škol v testování.

CELKOVE VYSLEDKY

Výsledky Vaší školy jsou (ve stejné skupině
málotřídek) nadprůměrné. Patříte mezi Úspěšné

školy a máte lepšívýsledky neŽ70 o/o

zúČastněných škol'

anglický jazyk

Podrobné výsledky všech testů i jednotlivých tříd obsahuje analýická část zprávy'


